
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
12 6 4 1 3 10

9

1 3 5 8 9 Auszeit

8:15
8:23

Ende
11:28 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
39 31 24 28 34 29

25

╳ 4 8 11 24 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
34 29 28 22 24 39

2520
11:6
22:17
3
14
23

4
16
24

5
17
25

6
18

11
20

13
21 Auszeit

Ende
11:51 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 6 1 3

204
13:20

╳

7
17

1
9
18

3
10
20

4
12

5
13

6
14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  SSF Bonn vs. MTV Köln II A
Spiel 57 10.03.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch
53119 Bonn-Tannenbusch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSF Bonn 10/14
1 Krajewski, Sarina-Zoe X

12 Kluth, Amalia X
20 Gerlitz, Angelika X
22 Danner, Nele X
24 Wittneben, Bea X
28 Limani, Luisa X
29 von dem Hagen, Silja X
31 Stefanovic-Waldow, L… X
34 Ammermann, Nora X
39 Kerner, Eveline X
B  Libero
1 Krajewski, Sarina-Zoe X

12 Kluth, Amalia X
B  Offizielle
T Pierre, Yann

C

A  MTV Köln II 7/14

1 Arslan, Berra X
3 Sabirowsky, Emma X
4 Pohlen, Lola X
6 Cornely, Fenja X
7 Budymko, Anastasiia X

10 Karacharly, Saida X
12 Specht, Elina Maria X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSF Bonn MTV Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 9 0 0 2
0 2 1 25 2 20 20 0 1 0

3
0 2 2 50 48 29 0 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamo, Ragad 1
2 Hainz, Linnea 2

Schr. Skjellet, Samira
Assist. Bitter, Karin

Dokument erstellt: 10.03.2024 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


