

## Bezirksliga 4 wU18

Frauen

## B SSF Bonn vs. MTV Köln II A

Spiel 57 10.03.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch 53119 Bonn-Tannenbusch



		S		art :00	(	А) МТ\	/ Köln	II	s		de :28	(	B) ss	F Bon	n	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	12	6	4	1	3	10	_	39	31	24	28	34	29		
III		Spielernr.								1 9							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
		1. 5. 2. 6.	1	1	3	5	8	9		Auszeit	Χ	4	8	11	24	<b>2</b> 5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1							8:15 8:23								

S	Start B SSF Bonn						S		de :51	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	34	29	28	22	24	39		7	12	10	6	1	3	
<u> </u>	(20)						25			4				20
4	11:6									13:20				
	22:17													
2	14	16	17		11 20	13 21	Auszeit			10			6 14	Auszeit
	23	24	25)					17	18	20				

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	SSF Bonn	10/14			
					1	Krajewski, Sarina-Zoe	X	(A)	) MTV Köln II	7/14
					12	Kluth, Amalia	Х			
					20	Gerlitz, Angelika	Х	1	© Arslan, Berra	Х
					22	Danner, Nele	Х	3	Sabirowsky, Emma	Х
					24	© Wittneben, Bea	Х	4	Pohlen, Lola	Х
		28	Limani, Luisa	Х	6	Cornely, Fenja	Х			
					29	von dem Hagen, Silja	Х	7	Budymko, Anastasiia	Х
					31	Stefanovic-Waldow, L	. X	10	Karacharly, Saida	Х
					34	Ammermann, Nora	Х	12	Specht, Elina Maria	Х
					39	Kerner, Eveline	Х			
nisse					lacksquare	) Libero		A	) Libero	
MTV	/ Kölı	n II	(A)	)	1	Krajewski, Sarina-Zoe	X			
Dauer	Р	G	W	Α	12	Kluth, Amalia	Х			
28	9	0	0	2	B	) Offizielle		(A	) Offizielle	
20	20	0	1	0	T	Pierre, Yann		1		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hamo, Ragad		1	
2	Hainz, Linnea		2	
			Schr	Skiellet Samira

Assist. Bitter, Karin

Dokument erstellt: 10.03.2024 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

48 29 0 1 2

2:0

(B) SSF Bonn

0 0 1 25

0 2 1 25

0 2 2 50

Sieger: SSF Bonn

A W G P Satz Dauer

1

2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP